附属平野小保護者の皆様

「３学期ふりかえり対策講座」のお知らせ
進学塾 HITS

拝啓
 厳寒の候，保護者のみなさまにおかれましてはますますご清栄のことお

喜び申し上げます。
 さて，2 月下旬に附属平野小では，5 年生の「第 3 回ふりかえり」テスト

が行われます。5 年生として最後の定期テストとなります。
進学塾 HITS では，確実な連絡進学へ向け，全力でサポートしていきた

いと考えております。
敬具

記

※12 日、19 日は 4 教科まとめて受講、22 日、25 日、26 日は 1 教科から受講可能で

す。
授業内容：各教科、ふりかえり過去問や該当単元の問題演習を行
    います。

実施校舎：ＨＩＴＳ天王寺校

お申し込みは、直接電話(06-6626-0770)か Fax(06-6626-0772)でお申し込みください。

日にち 時間 教科 受講費用

2月12日（日） 9：30～16：20 算数・国語・理科・社会 6,480 円(税込)

2月19日（日） 9：30～16：20 算数・国語・理科・社会 6,480 円(税込)

2月22日（水）
15：50～17：20 算数 1 教科

1,620 円(税込) 17：30～19：00 漢字

2月25日（土）
9：30～11：00 社会 1 教科

1,620 円(税込) 11：10～12：40 理科

2 月 26 日(日)

13：10～14：40 社会
1 教科

1,620 円(税込)
14：50～16：20 国語

16：30～18：00 理科

「３学期ふりかえり対策講座」 申込用紙

参加希望日時確認欄
参加欄に丸をつけて、ご提出ください。

※12 日、19 日は 4 教科まとめて受講、22 日、25 日、26 日は 1 教科から受講可能
です。

※人数に限りがありますので事前に申込書をご提出いただくか、電話・FAX でお申
込みください。

実施校舎：ＨＩＴＳ天王寺校 2 号館
お申し込みは、直接電話(06-6626-0770)か Fax(06-6626-0772)でお申し込みください。

小５平野  生徒氏名

     お電話番号

       ご住所

日にち 時間 教科 受講費用 参加

2月12日（日） 9：30～16：20 算数・国語・理科・社会 6,480 円(税込)

2月19日（日） 9：30～16：20 算数・国語・理科・社会 6,480 円(税込)

2月22日（水）
15：50～17：20 算数 1 教科

1,620 円(税込)

17：30～19：00 漢字

2月25日（土）
9：30～11：00 社会 1 教科

1,620 円(税込)

11：10～12：40 理科

2 月 26 日(日)

13：10～14：40 社会
1 教科

1,620 円(税込)

14：50～16：20 国語

16：30～18：00 理科